
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «27»  жовтня 2023  року № 9                             ХХХVІІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до  
Програми підтримки військових частин 
Збройних сил України на 2023-2024 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 
06.07.2023 №3 

Відповідно до підпункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 21 частини 1 статті 91 Бюджетного 
кодексу України, Закону України «Про оборону України», Закону України «Про 
Збройні Сили України», Указу Президента  України від 11.02.2016 №44/2016  
«Про  шефську  допомогу військовим частинам Збройних Сил України, 
Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» (зі 
змінами), Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), міська рада 

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Програми підтримки військових частин Збройних сил 
України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.07.2023 

№ 3  такі зміни: 
 доповнити пункт 5 додатка 2  «Заходи реалізації цільової програми 
підтримки військових частин Збройних Сил України в 2023-2024 роках та 
напрямки використання коштів» та  викласти його в редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань 
цивільного захисту населення, мобілізаційної роботи та охорони праці.  
 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

 

Додаток 

до рішення міської ради  
27 жовтня 2023 №9  

 

  

ЗМІНИ  ДО ЗАХОДІВ РЕАЛІЗАЦІЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ ПІДТРИМКИ ВІЙСЬКОВИХ ЧАСТИН 
ЗБРОЙНИХ СИЛ УКРАЇНИ В 2023-2024  РОКАХ ТА НАПРЯМКІВ  ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ. 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                                                           Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

№ 

з/п 
Види заходів 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела 
фінансування 

Обсяги фінансування 
(місцевий бюджет тис. 

грн.) 
2023 2024 

1 2 3 4 5 6 

 

 

 

 

5 

Інші потреби згідно з письмовим поданням (листів, заявок) 
військового командування:  придбання  пилорами, технічних 
засобів, обладнання та майна продовольчої та паливно 
мастильної служби, автонавантажувача, парко-гаражного 
обладнання, предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю, 
обігрівачів, ліжок, матраців, розкладушок, будівельних 
матеріалів, відзнак, твердого палива, автозапчастин та 
комплектуючих до техніки, ремонт техніки, закупівля та 
модернізація озброєння та військової техніки, закупівля 
генераторів, зарядних  станцій, медичного обладнання та 
ручних інструментів та інше. 

Виконавчий 
комітет міської 
ради, військові 

частини 
Збройних сил 

України 

Бюджет 
Баштанської 

міської  
територіальної 
громади, інші 
джерела, не 
заборонені 

законодавством 

14000.00  

ВСЬОГО:  41000,00 26000,00 15000,00 


